
 

                                                                                                                  
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA                                      

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/19-01/52  
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 7. svibnja 2019.  

 
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

68/18.  i 110/18.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 
9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici 07. svibnja 2019. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti  
na Opće uvjete isporuke komunalne usluge 

parkiranja na javnim parkiralištima Grada Labina 
 
I 

 Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge parkiranja na 
javnim parkiralištima Grada Labina, koje je utvrdio isporučitelj komunalne usluge parkiranja, 
Trgovačko društvo LABIN 2000 d.o.o., Labin (Grad Labin), Vinež 81. 
 

II 

 Utvrđeni prijedlog Općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na javnim 

parkiralištima Grada Labina je sastavni dio ove Odluke. 

 

III 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

                    PREDSJEDNICA 
                     Gradskog vijeća 
 

                                                                                                    Eni Modrušan 
                                            

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom- ovdje 
2. TD LABIN 2000 d.o.o. Labin, Rudarska 1 
3. Pismohrana – ovdje 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE 

1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 

• Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18. i 110/18.) 

• Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 

8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni tekst) 

 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM 

Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu Opće uvjete isporuke 
komunalne usluge donosi isporučitelj komunalne usluge koji obavlja uslužnu komunalnu djelatnost, 
uz prethodnu suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave.   

Stavkom 3. istog članka propisano je da se Općim uvjetima utvrđuju: 
1. uvjeti pružanja odnosno korištenja komunalne usluge 
2. međusobna prava i obveze isporučitelja i korisnika komunalne usluge i 
3. način mjerenja, obračuna i plaćanja isporučene komunalne usluge. 
Obzirom da su priloženim Općim uvjetima utvrđeni uvjeti, prava i obveze iz članka 30. 

stavka 3.. Zakona o komunalnom gospodarstvu, predlaže se donošenje predložene Odluke. 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE 

  Za provođenje ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu..  

 

         GRADONAČELNIK 

              Valter Glavičić                                  

 
 
 

Prijedlog izradila: Tijana Celija, v.r. 
 
Pročelnik: Donald Blašković, v.r. 


